
DGW-532-18/20 

 

POSTANOWIENIE Nr 50/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Bledzew na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Gorzowie 

Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 75/2019 Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Gminy Bledzew na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2019 r. poz. 1163), zmienionym 

postanowieniem Nr 11/2020 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 26 

marca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2020 r. poz. 967): 

1. siedziba obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania nr 4 otrzymuje 

brzmienie: Sala Wiejska w Templewie, Templewo 28, 66-350 Bledzew;  

2. siedziba obwodowej komisji wyborczej w obwodzie głosowania nr 5 otrzymuje 

brzmienie: Sala Wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś 24a, 66-350 Bledzew. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Bledzew, Wojewodzie Lubuskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Bledzew. 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Robert Artur Mokrzecki  



Załącznik 

do postanowienia Nr 50/2020 Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

Podział Gminy Bledzew na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Bledzew, Bledzewka, 

Elektrownia, Krzywokleszcz, 

Małoszewo, Osada Rybacka, 

Tymiana 

Sala Wiejska w Bledzewie, ul. Rynek 3, 

66-350 Bledzew 

2 

Katarzynki, Popowo, Popowo-

Leśniczówka, Stary Dworek, 

Stary Dworek-Leśniczówka, 

Zemsko 

Sala Wiejska w Zemsku, Zemsko 28,  

66-350 Bledzew 

3 Chycina, Goruńsko, Strużyny 
Sala Wiejska w Goruńsku, Goruńsko 80, 

66-350 Bledzew 

4 
Kleszczewo, Kryl, Templewko, 

Templewo PGR, Templewo 

Sala Wiejska w Templewie,  

Templewo 28, 66-350 Bledzew 

5 Dębowiec, Nowa Wieś 
Sala Wiejska w Nowej Wsi,  

Nowa Wieś 24 A, 66-350 Bledzew 

6 
Osiecko, Pniewo, Sokola 

Dąbrowa 

Sala Wiejska Osiecko, Osiecko 4a,  

66-350 Bledzew 

 


		2020-06-08T13:49:31+0000




